
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano III - Edição nº 00165 | Caderno 1

Portaria

 

_____________________________________________________________________________________ 
Centro /CEP 44930‐000/ E‐mail: pmpdba@hotmail.com  

 

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 –Fax 

1095    CNPJ: 13.717.798/0001‐39   

 
PORTARIA Nº. 420/2017, de 24 de maio de 2017. 

 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÂO DA 
COORDENADORA DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 
DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, e da outras 
providências. 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, no uso de suas 
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no art. 77, inciso II, da Lei 
Orgânica do Município, e considerando a necessidade de desenvolver os trabalhos 
de vigilância,  

  

 R E S O L V E: 

 

  Art. 1º - Exonerar a senhora ADEZILVA PEREIRA DE SOUZA, do cargo 
comissionado de Coordenadora da Vigilância Epidemiológica Municipal, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

  Gabinete do Prefeito, 24 de maio de 2017. 

 

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

 

  

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8EAD32B74190C217B520D6DCB5623BB8


		2017-05-24T12:58:49-0300




